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PANAMÁ Y MEXICO
7 DIAS/ 6 NOCHES
RESERVA HASTA EL 30 DE JUNIO 25”

· Boleto aéreo Lima / Mexico
· MEXICO
· Traslado aeropuerto – hotel – aeropuerto en servicio compartido
· 3 noches de alojamiento en el hotel seleccionado con desayunos
· Tour de Basílica de Guadalupe y Pirámides de Teotihuacán
· Amenidades de bienvenida por persona y 1 mapa de CDMX por habitación
· Impuestos de Hospedaje
· Boleto Aéreo Mexico / Panamá
· PANAMÁ
· Traslado apto / hotel / apto (Aplica recargo para vuelos nocturnos). 
· 3 noches de alojamiento en habitación standard
· Desayunos Incluidos
· City tour y la Gran Obra del Canal sin entrada y Tour de compras (opcional) Diario **
· Boleto Aéreo Panamá / Lima
· Tarjeta de Asistencia

COPA AIRLINES
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	VIGENCIA

	Premier / Hotel Faranda Express Soloy & Casino
	1157
	929
	891
	763
	20/06/2025
	30/11/2025

	Regente / Hotel El Panamá
	1222
	959
	915
	775
	20/06/2025
	30/11/2025

	Royal Reforma / Marriott Panamá
	1468
	1075
	1005
	757
	20/06/2025
	30/11/2025


COMISION 30$ / INCENTIVO 10$ XP
CONDICIONES GENERALES
Referente al paquete:
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Niños hasta los 11 años
· No aplican para Fórmula 1, semana santa y fiestas decembrinas. Independencia de México 15 y 16 sep, Temporada Navideña, fiestas patrias, temporada alta.
·  El orden del itinerario puede variar según disponibilidad de los hoteles o según los días operativos de cada tour.
· Traslados y tour en servicios compartidos con más personas.
· Basílica y Pirámides No incluye almuerzo
Referente al boleto:
· Clase “L/A”
· 28 DIAS DE PRE COMPRA 
· SIN BLACKOUT DATES
· SIN SENSONALITY
· NO INCLUYE EQUIPAJE EN BODEGA
· INLCUYE EQUIPAJE DE MANO Y ARTICULO PERSONAL.



ITINERARIO DE MEXICO
Día 1 LLEGADA A CIUDAD DE MÉXICO - Arribo al Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, recepción y bienvenida por el personal de NILTZE MÉXICO TRAVEL. Durante el traslado al Hotel el guía dará indicaciones acerca de los recorridos. Registro en el hotel (habitaciones se entregan a partir de las 15:00 horas). Alojamiento. (Este día no es posible incluir desayuno ni almuerzo) 

Día 2 BASÍLICA - TEOTIHUACÁN – MÉXICO - Después del desayuno incluido nos dirigiremos a la Plaza de las Tres Culturas y veremos el antiguo mercado de Tlatelolco, continuamos a la Basílica de la Virgen de Guadalupe, Santuario de la Patrona de los mexicanos, en donde podremos admirar el manto genuino de Juan Diego con la Virgen, tiempo para escuchar misa garantizado. Continuaremos el recorrido por la zona arqueológica de Teotihuacán, donde conoceremos las pirámides del Sol y la Luna, así como otras ruinas de igual importancia, además de una breve explicación sobre la elaboración del pulque “El Licor Blanco” (bebida tradicional del México prehispánico) y la artesanía en obsidiana, Regreso al hotel, alojamiento.     

Día 3 MÉXICO – Desayuno incluido. Disfrutaremos del día libre para realizar actividades personales o tours opcionales. Alojamiento.

Día 4 AEROPUERTO CIUDAD DE MÉXICO – Después del desayuno incluido a la hora prevista traslado al Aeropuerto para tomar vuelo con destino a Casa (independiente al horario de traslado al aeropuerto la habitación debe desocuparse máximo a las 12:00 horas, media día). 
FIN DE NUESTROS SERVICIOS.



Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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